<<Сёська>> сиrсг
овмtiдчOминса
администрация

Администрация сельского
поселения <<IIIошка>>

шуом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <01>> ноября 2016 года лъ10/85

l682l2, Республика Коми, Сыкгывдинский район, село Шошка

Об утвержлении Nrecт для сбора твердых коDtмунальяых отходов
с террIrтории индивидуального жилого сектора

пrунпцппального образованпя сельского поселенIIя <<Шошка>>

Руководствуясь пунктом 18 части 1 статьи 14 Федермьного закона от 0б.10.2003 г.

NрlЗl-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, Уставом муниципального образования сельскою поселения
<Шошка>, администрация сельского поселенIrI <Шошка>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Установить места для сбора твердьD( коммунilльньD( отходов с террйтории

индивидуalльного жипого сектора муниципальною образования сельского поселения
кШошка>:

1). м.Шурганово (территория многоквартирньD( домов);
2). м.Шурганово (подъем на гаражньтй комплекс);

3). м.Педегрезд (возле Алминистрации с/п <Шошка>);

4). м.Педегрезд (возле почтового отделения с.Шошка);
5). м.Ягсерег (возле вышки сотовой связи);

6). м.Руlейное (возле стадиона);

7). м.Якощ (возле бывшей силосной ямы);

8). д.Граддор (на спуске).

2. Постановление администрации сельскою псоелевия <Шошка> от 11.11.2011 г.

Jtl1/43 признать угратившим силу.

3. Контроль за выпоJIнением настоящего постltновления остalвляю за собой.

4. Настоящее постановление всту ента обнародования

глава сельского посел

вс с

Л.А. огнева
zq

,\